

Dodávateľ: GRABO spol. s r.o. Vrakunská cesta 22 821 06 Bratislava IČO: 35745690 DIČ: 2020230069 IČ DPH: SK2020230069		Faktúra č.: 22VF00054 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 2200054 Konštantný symbol: 0008 Číslo objednávky: Dodací list č.:		EKO podnik verejnoprospešných služieb Bratislava Došlo: 12-07-2022 Číslo: 197/2022 Prílohy: 1	
Dátum dodania: 06. 07. 2022 Dátum vystavenia: 06. 07. 2022 Dátum splatnosti: 13. 07. 2022 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: vub Pobočka: VUB Číslo účtu: 1259147559/0200 IBAN: SK15 0200 0000 0012 5914 7559 SWIFT: SUBASKBX		Odberteľ: EKO podnik verejnoprospešných služieb Halašová 20 832 90 Bratislava Slovenská republika IČO: 491870 DIČ: 2020887022 IČ DPH: SK2020887022 SVK Prevádzka:			

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
00012	had.2SN 06,4/15	3,35 m		3,733	12,506	20	4,48	15,01
00038	obj. 2SN 06	2,00 ks		0,650	1,300	20	0,78	1,56
00196	konc.DKOL 06 16x1,5 0"	1,00 ks		1,170	1,170	20	1,40	1,40
00198	konc.DKOL 06 16x1,5 90"	1,00 ks		1,480	1,480	20	1,78	1,78
0145	W zatka natrubok 16x1,5	1,00 ks		1,000	1,000	20	1,20	1,20
00017	had.2SN 15,9/25,4	2,78 m		5,900	16,402	20	7,08	19,68
00042	obj. 2SN 16	2,00 ks		1,567	3,134	20	1,88	3,76
00217	konc.DKOL 16 26x1,5 0"	1,00 ks		2,490	2,490	20	2,99	2,99
00219	konc.DKOL 16 26x1,5 90"	1,00 ks		3,680	3,680	20	4,42	4,42
0017	ISO rychlospojka zasuv.vn.z G 3/4 EKO 250 bar	6,00 ks		60,000	360,000	20	72,00	432,00
01578	ISO rychlospojka zasuv.vn.z G1/2" EKO	1,00 ks		66,632	66,632	20	79,96	79,96
0014	ISO rychlospojka zastr.vn.z G 3/4"EKO	5,00 ks		32,500	162,500	20	39,00	195,00
0218	W hrdlo G 3/4"/M18x1,5	4,00 ks		3,080	12,320	20	3,70	14,78
00592	W hrdlo G 3/4"/M22x1,5	2,00 ks		2,650	5,300	20	3,18	6,36
00718	W spojka G1/2"/G3/4"	1,00 ks		1,958	1,958	20	2,35	2,35
00717	W spojka G1/2"/G1/2"	1,00 ks		1,275	1,275	20	1,54	1,54
0155	Tesniaci kružok komb.3/4" 34,93x27,05	7,00 ks		0,080	0,560	20	0,10	0,67
0154	Tesniaci kružok komb.1/2" 28,58x21,54	1,00 ks		0,750	0,750	20	0,90	0,90
0017	ISO rychlospojka zasuv.vn.z G 3/4 EKO 250 bar	1,00 ks		60,000	60,000	20	72,00	72,00
00595	W hrdlo G 3/4"/M30x2,0	1,00 ks		1,960	1,960	20	2,35	2,35
01605	W PSP ML 30x2	1,00 ks		8,251	8,251	20	9,90	9,90
01931	ISO rychlospojka zastr. vnút.z 26x1,5 EKO 350bar	1,00 ks		21,330	21,330	20	25,60	25,60
01932	W PSP ML 26x1,5	1,00 ks		5,220	5,220	20	6,26	6,26
01937	W mufna M vnút.z 26x1,5	1,00 ks		4,920	4,920	20	5,90	5,90
01934	Tesniaci kružok komb. M26 35,0x26,7	2,00 ks		0,420	0,840	20	0,51	1,01
01863	ISO rychlospojka zasuv.vn.z G 1/4"EKO	2,00 ks		24,080	48,160	20	28,90	57,79
01862	ISO rychlospojka zastr.vn.z G 1/4"EKO	2,00 ks		9,580	19,160	20	11,50	22,99
01936	W hrdlo G 1/4"v.z. matica 16x1,5	4,00 ks		2,180	8,720	20	2,62	10,46
01760	ISO rychlospojka prachov. zasuv DN 20	10,00 ks		1,530	15,300	20	1,84	18,36
01761	ISO rychlospojka prachov.zastr. DN 20	10,00 ks		2,260	22,600	20	2,71	27,12
01545	ISO rychlospojka prachov.zasuv. DN12	2,00 ks		1,499	2,998	20	1,80	3,60

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
01544	ISO rychlospojka prachov.zastr DN12	2,00 ks		1,499	2,998	20	1,80	3,60
00936	had.plast VULKANO 203 PUH	1,00 m		61,908	61,908	20	74,29	74,29

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	938,83	187,76

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 1 126,59
Záloha: 0,00
K úhrade: 1 126,59 EUR

Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava Oddiel Sro Vložka číslo 17177/B

Faktúra slúži ako dodací list.

Tel. číslo:

Web:

Vystavil:

Admin

G r a h o / spol. s r.o.
IČ 745 690
IČ D 2020230069

Prevzal:

.....
Podpis a pečiatka

.....
Podpis a pečiatka